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ジャパンゴルフツアー選手会／公益財団法人日本ゴルフ協会
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公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟
スナッグゴルフジャパン
YouTube （2022年1月下旬の予定）
2021年11月20日（土）＜荒天の場合11月21日（日）に順延＞
  9:00～10:30練習 10:30～11:00開会式 11:00～12:00昼食
12:00～14:30競技 14:30～15:00表彰式 15:00～15:30記念撮影
① 6年生から2年生による6人以下3人以上の1校1チーム
② 2019年度上位3校
③ 震災復興支援枠
※但し、チームとして３ヶ月以上練習実績があること
トッププロゴルファー7名により編成される「JGTOドリームチーム」が
子どもたちと同じ用具、同じボール、同じ距離にて参戦
9ホールをプレーし上位3人の合計スコアで競う

主 催

共 催

特 別 協 賛

助 成

コーポレートサポート

Municipalサポート

後 援

協 力

運 営 協 力

テレビ放映

開 催 日 程

出 場 資 格

ドリームチーム

競 技 方 法

2021年11月20日（土）

JGTOキッズゴルフ
応援プロジェクト

supported by

スコア速報

http://gs.mb-site.jp/jgto/forkids/

三木市三木市



6
5
5
4
6
5
5
4
6
6
5

6
5
3

6
5
2

6
5
4
3
6
5
4
3
6
5
4
3
5
5
3

5
5
4

6
5
4
3
6
6
5
4
6
6
4
3
6
6
2

6
4
2

1

4



6
5
4
3
6
5
4
3
6
6
5
2
6
6
5

6
6
5

6
6
5
4
6
6
5
3
6
5
2

5
5
3

5
4
3

6
6
5
4
6
6
4
3
6
6
3

6
6
2

6
4
4

7

1

4



（507ヤード・パー36）スナッグゴルフ特設コース

※コース設定は天候により変更される場合があります。
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参 加 小 学 校 の ご 紹 介

（愛知県名古屋市／児童数：540名）

ナ ン ザ ン ダ イ ガ ク フ ゾ ク シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

　　　　４年連続４回目

　学校のクラブ活動としてJLPGAコーチのもと、週一回練習し
ています。コロナ禍で学校での全体練習の回数が減ってしまい
ましたが、大会に向け各々自主練に励んできました。今年は大会
が開催されることに皆で大喜びしています。いつも応援してくれ
る先生方、コーチ、家族への感謝の気持ちを忘れず、一打一打
丁寧にプレーしていきたいです。狙うは自己ベスト！そして皆で
心を一つにして今までの成績より上位を目指します！

南山大学附属小学校 意気込み・抱負

矢 野 　 　 愛
佐 藤 　 里 優
伊 藤 仁 衣 那
安 井 　 理 子
久 野 　 莉 佳
水 野 　 雅 己

ヤ ノ 　 ア イ

サ ト ウ 　 リ ユ

イトウ　ニイナ

ヤスイ　サトコ

ク ノ 　 リ カ

ミズノ　マサキ

監 督：矢野　文彦 （保護者）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4
5
6

6 11 女   宮里　優作
6 11 女   稲見　萌寧
6 12 女   宮里　藍
6 12 女   原　英梨花
6 11 女   宮里　優作
5 11 男   宮里　優作

（三重県桑名市／児童数：321名）

ク ワ ナ シ リ ツ ホ シ ミ ガ オ カ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

４年ぶり２回目

　私たち星見ヶ丘小学校は予選大会が初めての大会というメン
バーが多く、今回全国大会出場となりとても嬉しくもあり、緊張
もしています。チームとしても「一致団結」して皆楽しみながら笑
顔で、それぞれベストプレーができるように頑張りたいと思いま
す。

桑名市立星見ヶ丘小学校 意気込み・抱負

葛 山 　 惺 矢
佐 藤 　 遙 真
稲 森 　 篤 秀
三 上 　 空 夏
佐 藤 　 瑞 季

カツラヤマ　セイヤ

サトウ　ハルマ

イナモリ　アツヒデ

ミカミ　ソラナ

サトウ　ミズキ

監 督：●●● （■■■）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4
5

6 11 男 150 算数 D.ペリー
6 11 男 150 社会 石川　遼
6 11 男 154 理科 
5 11 女 147 国語、図工 渋野　日向子
3 9 男 130 体育 松山　英樹

（兵庫県西宮市／児童数：479名）

ニ シ ノ ミ ヤ シ リ ツ カ ン バ ラ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

初出場

　私達は今年初めてスナッグゴルフに出逢ったばかりのホットな
チームです！体育の授業で体験したのをきっかけにハマってい
き、幸運にも全国大会へ駒を進める事ができました。普段は野球
やサッカーなど別のフィールドで頑張っていますが、今回の全国
大会に向け、指導者や練習場所探しから始めました。経験は浅い
ですが、メラメラと!闘志を燃やしています!協力して下さった方々
に感謝の気持ちを込め、全員自己ベストを目指します!!

西宮市立神原小学校 意気込み・抱負

助 永 陽 比 古
古 川 　 彰 真
笹 子 　 大 貴
伊 藤 　 　 潤
村 上 　 凛 央
田 中 　 陽 大

スケナガ　ハルヒコ

フルカワ　ショウマ

ササゴ　ダイキ

イトウ　ジュン

ムラカミ　リオウ

タナカ　ハルト

監 督：築澤　俊祐 （教諭）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4
5
6

4 9 男 137 体育 松山　英樹
4 9 男 128 体育 ジャスティン・トーマス
4 10 男 144 体育 石川　遼
4 10 女 146 音楽 稲見　萌寧
4 10 男 138 体育、図書 松山　英樹
3 8 男 133 国語 松山　英樹

（兵庫県西宮市／児童数：932名）

ニ シ ノ ミ ヤ シ リ ツ ハ マ ワ キ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

初出場

　浜脇小学校は兵庫県西宮市、西宮えびす神社のお膝元にあ
る明治５年に創立された西宮市で一番古い歴史のある小学校
です。  えべっさんにパワーをもらい、浜脇っ子 932名の代表として
力を合わせて元気いっぱいがんばります！
　とにかく楽しみます！
　貴重な機会を頂きありがとうございます。

西宮市立浜脇小学校 意気込み・抱負

樫 塚 　 茉 彩
樫 塚 　 桜 彩
八 郷 　 　 翔
八 郷 　 　 灯
若 林 　 泰 基
葛 原 多 維 志

カシヅカ　マアヤ

カシヅカ　サアヤ

ハチゴウ　カケル

ハチゴウ　アカリ

ワカバヤシ　タイキ

クズハラ　タイシ

監 督：若林　正基印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4
5
6

6 12 女 165 体育 中山　三奈
4 9 女 132 音楽 吉田　泰基
6 12 男 164 算数 松山　英樹
4 9 女 129 算数 宮里　藍
4 10 男 138 体育 松山　英樹
4 10 男 138 体育 松山　英樹

（兵庫県神戸市／児童数：363名）

コ ウ ベ シ リ ツ シ オ ヤ キ タ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

　　　　12年連続13回目

　今年こそはと待ちに待った全国大会に出場することが出きて
本当に嬉しいです。
　何より、コロナ禍で様々な対策と工夫を重ねて開催してくださる
多くの方々への『感謝の気持ち』を胸に参加させて頂きます。
　今年は、初めての兵庫県での開催となり、私たちは地元チーム
としても力一杯頑張ります。そして西日本地区のたくさんのスナ
ッグの仲間たちと思いっきり楽しみたいと思います。

神戸市立塩屋北小学校 意気込み・抱負

黒 﨑 　 玲 名
岩 﨑 　 美 緒
石 田 　 健 児
石 田 　 慎 児

クロサキ　レナ

イワサキ　ミオ

イシダ　ケンジ

イシダ　シンジ

監 督：竹部　法子 （スポーツクラブ役員）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4

5 10 女 157 算数 安田　祐香
5 11 女 158 英語 笹生　優花
5 10 男 136 社会 宮里　優作
3 9 男 123 図工 宮里　優作

＊順不同



（兵庫県加古郡／児童数：507名）

ハ リ マ チ ョ ウ リ ツ ハ リ マ ミ ナ ミ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

　　　　2年連続5回目

　2年連続5回目の出場になります。スナッグゴルフを通じて
仲間を作り、楽しさや喜びを感じ、時には厳しい練習に耐えて心
身の健康を鍛えています。全国大会に出場できる事に感謝し、
過去の先輩方や、特に去年は大会がなかったので無念に思って
いる中学1年生の先輩方、そして一緒に練習をしている後輩達
の想いを一つにして頑張ります。楽しく元気よく自己新を目指し
ます。

播磨町立播磨南小学校 意気込み・抱負

長 井 　 悠 希
三 好 　 潤 弥
鳥 本 　 心 晴
近 藤 　 朋 大

ナガイ　ユウキ

ミヨシ　ジュンヤ

トリモト　コハル

コンドウ　トモヒロ

監 督：北川　秀子印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4

6 11 男 143 算数 松山　英樹
6 11 男 145 算数 石川　遼
5 11 女 141 体育・社会 畑岡　奈紗
5 11 男 150 算数 

（兵庫県神戸市／児童数：1,120名）

コ ウ ベ シ リ ツ イ ブ キ ヒ ガ シ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

　　　　２年連続２回目

　今年で２度目の出場となりました。
　参加する機会を頂けてとても嬉しいです。２年前、初めて全国
大会へ出場した子供達は全国で戦った事がとても良い経験に
なり、成長を感じました。今年も上位を目指し日頃の練習を生か
して、一打を大切にプレーしたいと思います。

神戸市立井吹東小学校 意気込み・抱負

赤 野 　 紗 也
安 國 　 太 稀
上 野 　 佑 人
志 磨 　 美 咲
大 島 　 來 紗

ア カ ノ 　 サ ヤ

ヤスクニ　タイキ

ウエノ　ユウト

シ マ 　 ミ サ キ

オオシマ　コスズ

監 督：吉野　美和印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4
5

6 11 女 158 算数 原　英莉花
6 12 男 157 体育 松山　英樹
5 10 男 156 体育 松山　英樹
4 9 女 156 算数 渋野　日向子
3 9 女 150 体育 渋野　日向子

（兵庫県三木市／児童数：290名）

ミ キ シ リ ツ ジ ユ ウ ガ オ カ ヒ ガ シ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

初出場

　ゴルフのまち三木から初出場します自由が丘東小学校です。
近くの広い公園などで、各自朝練や放課後などに時間を見つけて
練習をしています。コロナ禍ということもあり、メンバーそろっての
練習は、週末くらいしかできていませんが、楽しくスナッグゴルフ
に取り組んでいます。地元開催ということで、ホームグランドで
プレーできること、いつも応援してくれる家族、運営してくださる
スタッフの皆さんへの感謝の気持ちを忘れずに、思い切って
プレーをしたいです。

三木市立自由が丘東小学校 意気込み・抱負

安 宅 　 優 愛
田 中 　 凌 成
川 手 　 孔 瑛
安 保 し え る
縄 井 　 優 久
武 田 　 鉄 平
川 手 　 唯 愛

ア タ カ 　 ユ ア

タナカ　リョウセイ

カワテ　コウエイ

ア ボ 　 シ エ ル

ナ ワ イ 　 ユ ク

タケダ　テッペイ

カワテ　ユイナ

監 督：武田　庸助印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4
5
6
7

6 11 女 141 体育 イ・ボミ
6 11 男 150 社会 松山　英樹
6 12 男 143 体育 畑岡　奈紗
6 11 女 143 体育 石川　遼
6 12 女 153 体育 松山　英樹
6 12 男 153 体育 松山　英樹
3 9 女 130 英語 渋野　日向子

（兵庫県三木市／児童数：54名）

ミ キ シ リ ツ シ ジ ミ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

初出場

　いつもゴルフの練習をいっしょにしている仲良し６人組です。
　地元の三木市での開催とのことでワクワク楽しみです。
　心を一つに頑張ります。

三木市立志染小学校 意気込み・抱負

五百蔵あかり
薮 西 　 晃 汰
田 中 　 映 志
五 百 蔵 洸 太
薮 西 　 圭 悟
田 中 　 太 惺

イオロイ　アカリ

ヤブニシ　コウダイ

タナカ　エイジ

イオロイ　コウタ

ヤブニシ　ケイゴ

タナカ　タイセイ

監 督：●●● （■■■）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4
5
6

6 12 女 148 図工、算数、社会科 原　英莉花
6 11 男 141 社会科 石川　遼
6 12 男 153 社会 松山　英樹
3 9 男 132 体育、理科 堤　隆志
3 9 男 133 体育、音楽 渋野　日向子
4 9 男 137 体育、音楽、図工 堤　隆志

（兵庫県三木市／児童数：358名）

ミ キ イ チ リ ツ ヒ ロ ノ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

初出場

　元気な男子チームです。全国大会に出場できることが決まり、
以前よりも練習に身が入りました。大会当日はプレーを楽しみ
たいと思います。よろしくお願いいたします。

三木市立広野小学校 意気込み・抱負

宮 本 　 航 冴
小 林 　 　 葵
小 倉 　 大 駈
小 倉 　 壮 晄

ミヤモト　コウガ

コバヤシ　アオイ

オグラ　ダイカ

オグラ　マサアキ

監 督：●●● （■■■）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4

5 10 男 140 体育 石川　遼
4 9 男 140 理科 石川　遼
5 11 男 154 体育 石川　遼
3 8 男 127 体育 石川　遼



（兵庫県加東市／児童数：342名）

カ ト ウ シ リ ツ ト ウ ジ ョ ウ ガ ク エ ン シ ョ ウ チ ュ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

初出場

　僕たちは自称最強（初心者）軍団の東条学園チームです。
　この大会での大きな経験が、これから学校でスナッグゴルフ
が流行るきっかけにしたいと思います。
　ほぼほぼ珍プレーですが、キラリと光る神プレーが出るよう
に、楽しんで頑張ります！

加東市立東条学園小中学校 意気込み・抱負

長 谷 川 空 哉
寺 本 　 　 凌
武 中 　 智 史
藤 原 い ぶ き

ハセガワ　クウヤ

テラモト　リョウ

タケナカ　サトシ

フジワラ　イブキ

監 督：武中　洋平印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4

6 12 男 140 体育 松山　英樹
5 10 男 133 体育 石川　遼
5 11 男 138 体育 松山　英樹
5 11 男 140 体育 松山　英樹

（岡山県岡山市／児童数：564名）

オ カ ヤ マ シ リ ツ ホ ウ メ イ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

初出場

　第2回岡山県スナックゴルフ大会、岡山予選で全国大会の
出場権を獲得しました。
　ゴルフ経験者とゴルフ初心者の混合チームです。
　初めての全国大会でみんなドキドキ、ワクワクしています‼
　緊張すると思うケド、思いっきり楽しんで全力でプレーしたい
と思います。
　岡山の誇り、しぶこを目指し笑顔で頑張ります( ^ω^ )
　I'll do my best‼

意気込み・抱負

宗 政 　 羽 奏
斉 藤 　 賢 伸
宗 政 　 星 輝
斉 藤 　 亜 美
緒 方 　 寛 大

ムネマサ　ワカナ

サイトウ　ケンシン

ムネマサ　トシキ

サイトウ　アミ

オガタ　カンタ

監 督：●●● （■■■）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4
5

5 11 女 145 英語、音楽 渋野　日向子
5 11 男 138 英語、図工 
2 8 男 130 図工 松山　英樹
2 8 女 130 国語 
2 7 男 120 図工 深堀　圭一郎

（広島県尾道市／児童数：193名）

オ ノ ミ チ シ リ ツ ミ ツ ギ チ ュ ウ オ ウ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

３年ぶり３回目

　御調中央スナッグゴルフ部は、創立１３年目で、毎週土曜日を
中心に、地域の方にも御協力頂き、空き地をお借りして２年生～
６年生１１名で活動しています。３年ぶり３回目の出場になりま
すが、緊張する事なく、楽しんでプレーができる様に頑張りたいと
思っています。また、全国のスナッグ選手やプロ選手とのプレー
も楽しみにしています。

尾道市立御調中央小学校 意気込み・抱負

安 藤 　 　 蓮
内 海 虎 太 郎
西 原 　 　 蒼
石 田 悠 樹 菜
内 海 　 琴 音
小 林 　 美 翔

アンドウ　レン

ウツミ　コタロウ

ニシハラ　ソウ

イシダ　ユキナ

ウツミ　コトネ

コバヤシ　ミカ

監 督：安川　敦 （元保護者）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4
5
6

6 12 男 160 体育、図工 谷原　秀人
6 12 男 160 図工 石川　遼
6 12 男 160 図工 谷原　秀人
5 10 女 160 図工、国語 渋野　日向子
4 10 女 150 保健 渋野　日向子
4 10 女 150 道徳 谷原　秀人

（広島県東広島市／児童数：775名）

ヒ ガ シ ヒ ロ シ マ シ リ ツ ミ ツ ジ ョ ウ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

16年連続16回目

　全国優勝を目標に，部員１１名で活動しています。毎週土曜日
には，広島カンツリー倶楽部八本松コースで練習させていただい
ています。そして，卒業生が練習に顔を出してくれる温かいクラブ
です。クラブに関わる全ての方に感謝し，楽しく練習に励んで
います。
　私たちのクラブは，全国優勝を５度も成し遂げている伝統的な
強豪クラブです。これまでの実績に負けないよう，「One for all, 
All for one.」を合言葉に，最後まで全力でプレーします！

東広島市立三ツ城小学校 意気込み・抱負

中 谷 　 菜 摘
大 谷 　 颯 也
奥 田 　 拓 途
空 田 　 衣 織
大 谷 　 侑 也
枡 田 　 龍 和

ナカタニ　ナツミ

オオタニ　ソウヤ

オクダ　タクト

ソラダ　イオリ

オオタニ　ユウヤ

マスダ　リュウワ

監 督：中林　修二 （元保護者）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4
5
6

6 11 女 145 算数・理科 稲見　萌寧
5 11 男 143 算数・体育 石川　遼
5 11 男 138 算数・理科 金谷　拓実
5 10 女 147 図工・体育 ネリー・コルダ
3 9 男 141 体育・理科 谷原　秀人
3 9 男 158 体育・図工 松山　英樹

（広島県東広島市／児童数：416名）

ヒ ガ シ ヒ ロ シ マ シ リ ツ ヒ ガ シ サ イ ジ ョ ウ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

９年連続９回目

　3年生から6年生までの13人で活動をしています。週に２回学
校グラウンドと月に2回ゴルフ場で練習しています。学校グラウ
ンドで主に基礎練習、ゴルフ場で傾斜を使った練習やラウンドを
行っています。
　練習ができる環境をくださっているゴルフ場の方々や地域の
皆さんに、自分達の全力のプレイを発揮して感謝の気持ちを表
現できたらと思います。全国大会が開かれることに感謝をして、
チームみんなで大会を楽しみたいです！

東広島市立東西条小学校 意気込み・抱負

澁 谷 　 和 実
木 島 　 凰 佑
歌 田 　 龍 眞
難 波 　 正 継
廣 本 　 瑛 眞
森 本 　 万 葉

シブヤ　ナゴミ

キシマ　オウスケ

ウタダ　トウマ

ナンバ　タダツグ

ヒロモト　エマ

モリモト　カズハ

監 督：能井　康博 （指導者）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4
5
6

6 12 女 149 体育、算数 渋野　日向子
6 11 男 150 体育 松山　英樹
5 10 男 136 体育 松山　英樹
5 11 男 148 算数 松山　英樹
5 11 女 141 体育 稲見　萌寧
5 11 女 152 算数 渋野　日向子

岡山市立芳明小学校



（山口県宇部市／児童数：746名）

ウ ベ シ リ ツ ヒ ガ シ キ ワ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

初出場

　私たち東岐波小学校のチームは、宇部72カントリークラブで
毎月2回練習をさせて貰っています。その恵まれた環境と、のび
のびと楽しくスナッグゴルフ教室に参加し続けて来た結果、山口
県代表になることが出来ました。
　初出場ですが、今までお世話になった方々への感謝の気持ち
を胸に、今まで練習してきたことの成果を発揮し、最後まであき
らめずに頑張ります。

宇部市立東岐波小学校 意気込み・抱負

仲 田 　 彪 史
仲 田 　 愛 望
徳 光 　 朱 花

ナカタ　アキフミ

ナカタ　マナミ

トクミツ　シュカ

監 督：●●● （■■■）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3

5 11 男 146 理科 松山　英樹
3 8 女 120 算数 古江　彩佳
5 11 女 140 図工 渋野　日向子

（香川県高松市／児童数：1,214名）

タ カ マ ツ シ リ ツ リ ツ リ ン シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

初出場

　幼稚園からの仲良しチームです。スナッグゴルフ全国大会は
初出場で初心者ですが、力を合わせて、楽しんで頑張ります！！
　又、瀬戸大橋を渡っての遠征も楽しみです。

高松市立栗林小学校 意気込み・抱負

向 井 誠 之 佑
阪 本 　 大 地
阪 本 　 菜 月

ムカイ　セイノスケ

サカモト　ダイチ

サカモト　ナツキ

監 督：向井　良太郎 （保護者代表）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3

3 9 男 130 理科 松山　秀樹
3 9 男 130 算数 石川　遼
5 11 女 145 図工 石川　遼

（福岡県糸島市／児童数：600名）

イ ト シ マ シ リ ツ ハ ル カ ゼ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

初出場

　福岡県糸島市は、博多の繁華街から電車で３０分程の自然
豊かな地域です。東風小メンバー４人は、ゴルフ経験のあるキャ
プテンのもと、放課後集まって練習を重ねてきました。今回初め
てスナッグゴルフを体験したメンバーばかりで、最初の頃は空振
りも多かったのですが、少しづつコツを掴んで、自分なりの力が
出せるようになってきました。全国大会という大きな舞台、それ
ぞれの努力とチームの団結力、そしてなによりスナッグゴルフを
楽しむことをモットーにして、笑顔で頑張ります。

糸島市立東風小学校 意気込み・抱負

小 島 　 彩 樺
浦 　 　 陸 翔
齊 藤 　 優 樹
浦 　 　 碧 琉

コジマ　アヤカ

ウ ラ 　 リ ク ト

サイトウ　ユウキ

ウ ラ 　 ア イ ル

監 督：●●● （■■■）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4

6 12 女 143 算数 時松　隆光
6 12 男 142 体育 
6 11 男 139 道徳 
5 11 男 140 理科 

（宮崎県宮崎市）

ミ ヤ ザ キ シ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ セ ン バ ツ

出場選手データ

初出場

　今期、ゴルフ天国宮崎にて初めて、第1回宮崎市スナッグゴルフ
大会兼第1回スナッグゴルフ対抗戦宮崎県予選会が開催されま
した。
　コロナ禍と言う事もあり、各参加校が規定の人数に満たすこと
ができず「宮崎市小学校選抜」として全国大会に挑みます！日本の
ひなた宮崎っ子のパワーで力合わせて楽しくプレーします！

意気込み・抱負

野 崎 　 愛 心
若 松 　 拓 音
山 元 サ ス ケ

ノ ザ キ 　 マ ナ

ワカマツ　タクト

ヤマモト　サスケ

監 督：●●● （■■■）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3

6 11 女 150 音楽・体育 脇元　華
2 7 男 126 国語、体育 石川　遼
2 8 男 131 体育 松山　英樹

（沖縄県国頭郡伊江村／児童数：137名）

イ エ ソ ン リ ツ ニ シ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

３年連続６回目

　新型コロナウイルスの影響により様々な活動が制限されてき
た中、全国大会が開催されることそして出場出来ることをうれし
く思います。地域の方々や家族に支えられていることに感謝し、
一人一人が練習の成果を発揮し、沖縄県代表としてチーム一丸
となって優勝目指して頑張ります。

伊江村立西小学校 意気込み・抱負

名 嘉 真 な ゆ
金 城 　 旭 星
長 嶺 勝 太 朗
島 袋 　 杏 樹
新 垣 　 奈 央
名 嘉 真 萌 衣

ナ カ マ 　 ナ ユ

キンジョウ　キュウト

ナガミネ　カツタロウ

シマブクロ　アンジュ

シンガキ　ナオ

ナ カ マ 　 メ イ

監 督：與那城　大樹 （学校顧問）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4
5
6

6 12 女 141 社会・英語 稲見　萌寧
6 12 男 152 算数 松山　英樹
6 12 男 145 体育 ﾌ ﾗ゙ｲｿﾝ・ﾃ ｼ゙ｬﾝﾎﾞー
6 12 女 147 英語 渋野　日向子
6 12 女 147 社会 笹生　優花
5 10 女 138 算数 渋野　日向子

宮崎市小学校選抜



JGTO

深堀圭一郎プロ

久保谷健一プロ 上平　栄道プロ

桑原　克典プロ

横尾　要プロ

（初出場）

（初出場） （6年ぶり2回目）

（初出場）

（初出場）

フカボリ　ケイイチロウ

    クボヤ　  ケンイチ

増田　伸洋プロ
（10年ぶり2回目）

 マスダ     　ノブヒロ

山下　和宏プロ
（6年ぶり2回目）

ヤマシタ　　 カズヒロ

  ウエヒラ　    マサミチ

クワバラ　　　カツノリ

　  ヨコオ   　カナメ

キャプテン

（沖縄県うるま市／児童数：713名）

ウ ル マ シ リ ツ イ ハ シ ョ ウ ガ ッ コ ウ

出場選手データ

初出場

　沖縄県うるま市より来ました。スナッグゴルフ『未経験集団の
6名』です。学校からの用紙1枚のチャレンジから思ってもみない
全国大会のキップを手に入れる事が出来ました。嬉しさとビックリ
で一同興奮状態がしばらく続きました。スポーツ大好きで持前
のチャレンジ精神と強運を軸にこの大会も楽しみながら全力で
挑みたいと思います。

うるま市立伊波小学校 意気込み・抱負

石 川 　 琉 月
仲 田 　 謙 心
山 内 　 大 輝
伊 波 　 泰 義
石 川 　 航 輝
伊 波 　 悠 義

イシカワ　ルナ

ナカダ　ケンシン

ヤマウチ　ダイキ

イ ハ 　 タ イ ギ

イシカワ　コウキ

イ ハ 　 ユ ウ ギ

監 督：石川　航 （同行保護者代表）印はキャプテン

好きなゴルファー好きな科目身長(cm)性別年齢学年フリガ ナNo. 氏　　名
1
2
3
4
5
6

4 10 女 135 算数 松山　英樹
4 10 男 132 体育 宮里　優作
4 10 男 135 体育 宮里　優作
4 10 男 138 体育 原　英莉花
3 8 男 125 算数 松山　英樹
2 8 男 128 体育 小祝　さくら



はPCR検査又は抗原検査を



第18回スナッグゴルフ対抗戦ＪＧＴＯカップ全国大会in三木市の開催にあたりご支援を頂き厚く御礼申し上げます。

支援プロゴルファー

特 別 協 賛

JGTOキッズゴルフ応援プロジェクト

ディライトワークス株式会社

協賛・寄付

助　　　成

公益財団法人  ジュニアゴルファー育成財団

株式会社TSI

リシャールミルジャパン基金

青　木　　　功 中　嶋　常　幸 倉　本　昌　弘 谷　口　　　徹
横　尾　　　要 藤　田　寛　之 深　堀　圭一郎 桑　原　克　典
宮　本　勝　昌 谷　原　秀　人 小　田　孔　明 久保谷　健　一
池　田　勇　太 石　川　　　遼 山　下　和　宏 上　平　栄　道
川　村　昌　弘 上　井　邦　裕 宮　里　優　作 浅　地　洋　佑
重　永　亜斗夢 増　田　伸　洋 小　平　　　智 塚　田　陽　亮
稲　森　佑　貴 額　賀　辰　徳 竹　谷　佳　孝 小　鯛　竜　也
出水田　大二郎 比　嘉　一　貴 木　下　稜　介 時　松　隆　光
星　野　陸　也 大　槻　智　春 貞　方　章　男 内　藤　寛太郎
堀　川　未来夢 片　岡　尚　之 金　谷　拓　実

※五十音順

株式会社インプレッション／栄和リサイクル株式会社
株式会社キヌガワプランニングオフィス／株式会社コーベヤ（稲田三郎）

秀明印刷株式会社／JA福島中央会／スナッグゴルフジャパン
綜合リゾートライフ株式会社／大和リース株式会社／有限会社高橋啓之設計事務所

株式会社テクノクラフト／株式会社ニューカルチャーラボ
弁護士 中野辰久（東京弁護士会）／日本スナッグゴルフ協会／西郷村

ハウス食品株式会社／医療法人ひまわりこどもクリニック／株式会社プラグインプロダクツ
株式会社フレンド企画／富士産業株式会社／株式会社プレジャー
ポエック株式会社／松永カントリークラブ（備南観光開発株式会社）

ブライシス株式会社／株式会社リンク


